PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC67 - Scarpa Portwest Vistula S1P HRO

Composito

Collezione: CompositeLite Ultra
Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle martellata
Materiale della suola: Phylon/Gomma
Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Durevole e resistente 100% metal free. La suola in Phylon e gomma &
confortevole e anti scivolo. Ideale per le industrie leggere o per utilizzi in
aree dove e richiesto il metal free.

CompositeLite Ultra
Ideale per edilizia, aziende di servizi e servizi pubblici. Protezione,
comfort, supporto e stile senza rivali che non ti deluderanno.

Calzature
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme
EN ISO 20345 S1P

Caratteristiche

- Suola appositamente progettata per ridurre 1'affaticamento del piede.
- Tomaia in mesh e crosta di pelle

- Suola in phylon e gomma che offre prestazioni leggere e durevoli.

- Suola resistente al calore 300°C

- Lamina in composito antiperforazione

- Puntale in composito per una maggiore protezione

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio

- Suola resistente ai carburanti e agli oli

. Suola a doppia densita
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FC67 - Scarpa Portwest Vistula S1P HRO Composito

Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
, Italy

Certificato numero: LECFI00380440

(Organismo certificatore n..: 2575)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghez
za za

62.0 48.0
62.0 48.0
62.0 48.0
62.0 48.0
70.0 50.0
70.0 50.0
70.0 50.0
70.0 50.0
70.0 50.0
70.0 50.0

Articolo Colore

FC67BKR38
FC67BKR39
FC67BKR40
FC67BKR41

Nero
Nero
Nero

Nero

FC67BKR42
FC67BKR43
FC67BKR44
FC67BKR45
FC67BKR46
FC67BKR47

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Altezza

34.0
34.0
34.0
34.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0

Peso (Kg)

1.2200
1.2600
1.3600
1.3600
1.4200
1.5000
1.5600
1.5200
1.5800
1.6200

Cubico (m?®)

0.1012
0.1012
0.1012
0.1012
0.1295
0.1295
0.1295
0.1295
0.1295
0.1295

EAN13

5036108219469
5036108219476
5036108219483
5036108219490
5036108219506
5036108219513
5036108219520
5036108219537
5036108219544
5036108219551

DUN14

15036108707017
15036108707024
15036108707031
15036108707048
15036108707055
15036108707062
15036108707079
15036108707086
15036108707093
15036108707109




